
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 17/02/2005
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 febbraio 2005, n. 146
 Decreto di approvazione del modello di scheda per le elezioni regionali.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTO l'art. 122 della Costituzione che attribuisce alle Regioni la competenza a disciplinare il sistema
elettorale regionale;
 
VISTA la legge regionale 28 gennaio 2005, n. 2 recante "Norme per l'elezione del Consiglio Regionale e
del Presidente della Giunta Regionale";
 
VISTE le leggi 17 febbraio 1968, n. 108 e 23 febbraio 1995, n. 43;
 
VISTO l'art. 7, comma 10, della citata legge regionale n. 2/2005, il quale demanda al Presidente della
Giunta, l'approvazione, con decreto, del modello di scheda, formato secondo le indicazioni della legge
stessa, da utilizzare per elezioni del Consiglio regionale e del Presedente della Giunta Regionale;
 
RITENUTO di dover ottemperare al dettato riveniente dalla precitata norma;
DECRETA
 
La scheda di votazione per l'elezione del Consiglio regionale e del Presidente della Giunta deve avere le
caratteristiche essenziali dei modelli descritti nelle allegate tabelle A e B che fanno parte integrante del
presente decreto.
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sarà comunicato
ai Prefetti della Regione per l'applicazione in sede di predisposizione della scheda di votazione in
ciascuna circoscrizione elettorale.
 
Bari, lì 14 febbraio 2005
 
Fitto

1


